Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Infanzia ANIC830001 Data Produzione

Graduatoria Definitiva: 04/09/2014
. . Conseg. Prov. Posto Fascia | Modalita' | Supplenz ilipologia
Tipo Posto (Gl e Incl. Ris Posto Cognome Nome Data Nascita | Prov. Nascita | Punteggio MO I, ||(FIGED, AT | Gt TiEls Titolo Spec. | Present. |Provincial| Grad. di afinoa Gra(_juato
Posto Grad. Prec. Spec. 1 ria

1 Domanda e Prov. accesso 1099 (I=ltalian
COMUNE AN 1 PELLEGRINI GIORGIA 02/07/1975 AN 158 2002 0 AN 27 3 z [
COMUNE AN 2 PELONARA TIZIANA 09/11/1964 AN 157 2002 0 AN 29 3 z X |
COMUNE AN 3 MARINI LAURA 30/01/1975 AN 157 2002 0 AN 31 3 z X |
COMUNE AN 4 VAGNONI CATIA 14/05/1973 AN 156 2002 0 AN 32 3 z |
COMUNE AN 5 SANTONI TIZIANA 18/05/1981 AN 148 2007 0 AN 39 3 z X |
COMUNE AN 6 DEL PRETE ANGELICA 23/05/1974 CE 142 2011 0 F A AN 52 3 z |
COMUNE AN 7 PACENTI ANNA MARIA 11/06/1966 AN 135 2003 0 AN 58 3 z |
COMUNE AN 8 PIMPINI MARIA PIA 30/05/1965 AN 128 2002 0 AN 65 3 z |
COMUNE AN 9 FELICETTI BENEDETTA 28/09/1983 AN 127 2007 0 AN 67 3 z |
COMUNE AN 10 PINTO CONCETTA 18/10/1970 FG 125 2004 0 AN 73 3 z X |
COMUNE AN 11 MORRESI CATIA 11/07/1974 AN 124 2002 0 AN 76 3 z X |
COMUNE AN 12 MANARA IRENE 06/03/1983 AN 124 2007 0 D A AN 78 3 z |
COMUNE AN 13 SOVERCHIA SARA 22/07/1982 AN 123 2007 0 AN 81 3 z |
COMUNE AN 14 ZEPPONI SANDRA 20/09/1961 AN 122 2003 0 AN 82 3 z |
COMUNE AN 15 FONTANELLA IRENE 17/09/1978 AN 120 2002 0 AN 84 3 z |
COMUNE AN 16 DEL PRETE ILARIA 30/12/1979 AN 119 2004 0 AN 85 3 z |
COMUNE AN 17 SORDI CECILIA 27/04/1983 AN 116 2007 0 D A AN 90 3 \ |
COMUNE AN 18 FILENI FRANCESCA 22/07/1985 AN 115 2007 0 D A AN 93 3 \ X |
COMUNE AN 19 CESARONI LUANA 03/08/1973 AN 113 2005 0 AN 100 3 z X |
COMUNE AN 20 ZANNOTTI LAURA 06/05/1984 AN 113 2007 0 D A AN 101 3 \ X |
COMUNE AN 21 FERRAZZANI ROBERTA 22/07/1977 AN 112 2002 0 AN 104 3 z X |
COMUNE AN 22 CINGOLANI TANIA 23/10/1985 AN 112 2007 0 AN 106 3 \ X |
COMUNE AN 23 MAGNARINI MARTA 15/06/1978 AN 111 2002 0 AN 108 3 z |
COMUNE AN 24 PAOLETTI ALICE 28/08/1985 AN 111 2007 0 D A AN 109 3 \ X |
COMUNE AN 25 CINGOLANI IRENE 16/01/1985 AN 111 2007 0 AN 112 3 \ |
COMUNE AN 26 LEONI LAURA 18/08/1978 AN 110 2005 0 AN 114 3 z X |
COMUNE AN 27 GRECO ALESSANDRA 19/06/1963 NA 109 2005 0 AN 117 3 z |
COMUNE AN 28 AMICO PATRIZIA 29/01/1969 MC 109 2007 0 AN 119 3 z X |
COMUNE AN 29 CAROTTI BEATRICE 26/04/1968 AN 107 2003 0 AN 126 3 z X |
COMUNE AN 30 BRUNORI ORIETTA 14/04/1972 AN 104 2002 0 AN 129 3 z X |
COMUNE AN 31 SCATTOLINI VALENTINA 12/02/1986 AN 102 2007 0 D A AN 132 3 z |
COMUNE AN 32 BARBATELLI ANGELA 27/08/1973 MC 99 2004 0 E A AN 142 3 z |
COMUNE AN 33 VICI SONIA 29/07/1974 AN 97 2002 0 AN 147 3 z |
COMUNE AN 34 RAGNI LUCIA 02/02/1975 PS 97 2002 0 AN 148 3 z X |
COMUNE AN 35 PELAGAGGE ROBERTA 29/04/1974 AN 96 2002 0 E A AN 149 3 z |
COMUNE AN 36 GIAMPIERI ALESSANDRA 24/02/1979 AN 96 2004 0 AN 150 3 z |
COMUNE AN 37 FERRARETTI MARIA VALERIA ANNA 02/10/1973 FG 95 2011 0 AN 152 3 z X |
COMUNE AN 38 GAMBARDELLA EMANUELA 30/04/1976 NA 94 2007 0 AN 154 3 z X |
COMUNE AN 39 BISCI ROBERTA 09/10/1964 AN 93 2005 0 AN 155 3 z X |
COMUNE AN 40 COLTORTI CLAUDIA 29/07/1988 AN 87 2009 0 D A AN 160 3 \ X |
COMUNE AN 41 GIACONI IRENE 19/05/1978 AN 86 2005 0 AN 164 3 z X |
COMUNE AN 42 SCHIAVONI FRANCESCA 01/01/1971 MC 85 2007 0 E A AN 167 3 z |
COMUNE AN 43 BRUSCHI IRENE 05/03/1985 AN 84 2007 0 D A AN 169 3 \ |
COMUNE AN 44 AGOSTINELLI GIADA 10/06/1985 AN 82 2007 0 AN 170 3 \ X |
COMUNE AN 45 SANTINI SILVIA 13/05/1985 AN 81 2007 0 AN 172 3 z X |
COMUNE AN 46 BRUNI GIOVANNA 26/10/1988 AN 81 2014 0 D A AN 175 3 \ X |
COMUNE AN 47 BALERCIA VALENTINA 26/02/1984 AN 80 2007 0 D A AN 177 3 z |
COMUNE AN 48 PERUGINI CATERINA 15/03/1985 MC 79 2014 0 AN 179 3 \ X |
COMUNE AN 49 AUSILI SERENA 19/09/1987 AN 78 2007 0 D A AN 180 3 \ |
COMUNE AN 50 SPINELLI ANNALISA 18/04/1987 AN 78 2007 0 D A AN 181 3 \ X |
COMUNE AN 51 CAVALLARI STEFANIA 06/03/1978 AN 77 2007 0 D A AN 183 3 \ X |
COMUNE AN 52 PAGLIONI LUCIA 22/07/1988 AN 72 2009 0 AN 192 3 \ X |
COMUNE AN 53 BIGELLI CHIARA 17/09/1986 AN 71 2007 0 D A AN 194 3 \ |
COMUNE AN 54 RASTELLI LARA 14/06/1980 AN 71 2009 0 D A AN 195 3 \ |
COMUNE AN 55 FRANCESCHETTI CONSUELO 14/11/1986 AN 69 2007 0 D A AN 198 3 \ |
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GRISOLIA
FILONZI
MANCINI
ZAPPELLI
PRIORETTI
CANDI
SANTONI
VECCHI
MANCINELLI
LENNELLI
LEGGIERI
CALANDRINI
VANZIRO
LIMITO
LICCARDO
MARTINANGELI
TRILLINI
TOMASSONI
BORIONI
PIGLIAPOCO
BACCI
GIACCAGLIA
FIORENTINI
GIORGETTI
PIERUCCI
PARADISI
MASSARI
NISI
COSTARELLI
CIAFFONI
NISI
MEZZABOTTA
BALBINO
MANARA
SORDI
FILENI
ZANNOTTI
PAOLETTI
SCATTOLINI
COLTORTI
BRUSCHI
BRUNI
BALERCIA
AUSILI
SPINELLI
CAVALLARI
BIGELLI
RASTELLI
FRANCESCHETTI
FILONZI
MANCINI
PRIORETTI
LENNELLI
CALANDRINI
TOMASSONI
BALBINO
MANARA
SORDI
FILENI
ZANNOTTI

FRANCESCA
VALENTINA
MANUELA
LAURA
SILVIA
MICHELA
CHIARA
SILVANA
MAURA
BRENDA
MARIA
MONIA
ANTHEA
FRANCESCA
MARIA
SIMONETTA
MARIA CHIARA
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MARIA ANTONIETTA
CHIARA
MONIA
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BEATRICE
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MARA
SILVIA
ILENIA
ERIKA
DANIELA
ILENIA
CECILIA
ANTONELLA
IRENE
CECILIA
FRANCESCA
LAURA
ALICE
VALENTINA
CLAUDIA
IRENE
GIOVANNA
VALENTINA
SERENA
ANNALISA
STEFANIA
CHIARA
LARA
CONSUELO
VALENTINA
MANUELA
SILVIA
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MONIA
ELEONORA
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IRENE
CECILIA
FRANCESCA
LAURA
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15/02/1987
02/05/1988
04/04/1967
22/01/1985
29/12/1987
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29/04/1957
07/03/1962
06/07/1988
30/06/1968
24/09/1988
30/01/1988
20/08/1956
30/09/1979
05/11/1967
22/05/1973
13/02/1966
08/06/1956
22/09/1973
16/12/1974
20/01/1978
30/10/1967
11/03/1979
13/05/1965
08/08/1956
08/12/1980
28/06/1977
24/02/1981
14/08/1978
28/06/1977
01/02/1987
17/06/1979
06/03/1983
27/04/1983
22/07/1985
06/05/1984
28/08/1985
12/02/1986
29/07/1988
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26/10/1988
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17/09/1986
14/06/1980
14/11/1986
15/02/1987
02/05/1988
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PAOLETTI
SCATTOLINI
COLTORTI
BRUSCHI
BRUNI
BALERCIA
AUSILI
SPINELLI
CAVALLARI
BIGELLI
RASTELLI
FRANCESCHETTI
FILONZI
MANCINI
PRIORETTI
LENNELLI
CALANDRINI
TOMASSONI
BALBINO
MANARA
SORDI
FILENI
ZANNOTTI
PAOLETTI
SCATTOLINI
COLTORTI
BRUSCHI
BRUNI
BALERCIA
AUSILI
SPINELLI
CAVALLARI
BIGELLI
RASTELLI
FRANCESCHETTI
FILONZI
MANCINI
PRIORETTI
LENNELLI
CALANDRINI
TOMASSONI
BALBINO
BARBATELLI
PELAGAGGE
SCHIAVONI
GRISOLIA
PARADISI
DEL PRETE
DEL PRETE

ALICE
VALENTINA
CLAUDIA
IRENE
GIOVANNA
VALENTINA
SERENA
ANNALISA
STEFANIA
CHIARA
LARA
CONSUELO
VALENTINA
MANUELA
SILVIA
BRENDA
MONIA
ELEONORA
ANTONELLA
IRENE
CECILIA
FRANCESCA
LAURA
ALICE
VALENTINA
CLAUDIA
IRENE
GIOVANNA
VALENTINA
SERENA
ANNALISA
STEFANIA
CHIARA
LARA
CONSUELO
VALENTINA
MANUELA
SILVIA
BRENDA
MONIA
ELEONORA
ANTONELLA
ANGELA
ROBERTA
FRANCESCA
FRANCESCA
MARA
ANGELICA
ANGELICA

28/08/1985
12/02/1986
29/07/1988
05/03/1985
26/10/1988
26/02/1984
19/09/1987
18/04/1987
06/03/1978
17/09/1986
14/06/1980
14/11/1986
15/02/1987
02/05/1988
22/01/1985
06/07/1988
24/09/1988
13/02/1966
17/06/1979
06/03/1983
27/04/1983
22/07/1985
06/05/1984
28/08/1985
12/02/1986
29/07/1988
05/03/1985
26/10/1988
26/02/1984
19/09/1987
18/04/1987
06/03/1978
17/09/1986
14/06/1980
14/11/1986
15/02/1987
02/05/1988
22/01/1985
06/07/1988
24/09/1988
13/02/1966
17/06/1979
27/08/1973
29/04/1974
01/01/1971
01/11/1980
08/08/1956
23/05/1974
23/05/1974
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